Dates
06/04/2025
13/04/2025
18/04/2025
26/04/2025
27/04/2025
27/04/2025
01/05/2025
03/05/2025

04/05/2025
04/05/2025
10/05/2025
11/05/2025
11/05/2025
18/05/2025
25/05/2025
25/05/2025
25/05/2025
31/05/2025
01/06/2025
01/06/2025
08/06/2025
08/06/2025
15/06/2025
15/06/2025
15/06/2025
15/06/2025
06/07/2025
27/07/2025

Dept
66
34
34
34
11
34
11
66

11
66
34
34
11
34
11
11
34
34
34
66
11
34
34
66
34
66
34
66

Organisateur
SAINTE MARIE LA MER
LUNEL
CD HERAULT
LATTES SAINT JEAN DE VEDAS
CASTELNAUDARY
PEROLS
BIZANET
PERPIGNAN

CASTELNAUDARY

PERPIGNAN

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NARBONNE

BEZIERS

CASTELNAUDARY
CASTELNAUDARY

PEROLS

LATTES SAINT JEAN DE VEDAS
LATTES SAINT JEAN DE VEDAS
LLUPIA

CARCASSONNE

PEROLS

AGDE

SOREDE

LE CRES

SOREDE

LUNEL

PERPIGNAN

Nom de I'épreuve

Concours Stage Départemental

Concours TAE Stage

Stage LT COACHING

Concours 1
Concours 2

Rencontre Jeunes CD34

Discipline
Tir a I'Arc Extérieur
Tir Nature
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir en Campagne
Tir a I'Arc Extérieur
Tir Nature
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur
Tir 3D
Tir 3D
Tir a I'Arc Extérieur
Loisirs
Tir a I'Arc Extérieur

Championnat Départemental TAEI Tir a I'Arc Extérieur
Championnat Départemental TAENTir a I'Arc Extérieur

Championnat Régional

Tir a I'Arc Extérieur
Tir 3D

Championnat Départemental TAENTir a I'Arc Extérieur

Championnat Départemental TAENPara-tir a I'arc en extérieur

Championnat Régional TAEN
Stage LT COACHING

Tir a I'Arc Extérieur

Tir a I'Arc Extérieur
Tir a I'Arc Extérieur



