Dates	Dept	Organisateur	Nom de l'épreuve	Discipline
06/04/2025	66	SAINTE MARIE LA MER		Tir à l'Arc Extérieur
13/04/2025	34	LUNEL		Tir Nature
18/04/2025	34	CD HERAULT	Concours Stage Départemental	Tir à l'Arc Extérieur
26/04/2025	34	LATTES SAINT JEAN DE VEDAS	Concours TAE Stage	Tir à l'Arc Extérieur
27/04/2025	11	CASTELNAUDARY		Tir en Campagne
27/04/2025	34	PEROLS		Tir à l'Arc Extérieur
01/05/2025	11	BIZANET		Tir Nature
03/05/2025	66	PERPIGNAN	Stage LT COACHING	Tir à l'Arc Extérieur
04/05/2025	11	CASTELNAUDARY		Tir à l'Arc Extérieur
04/05/2025	66	PERPIGNAN		Tir à l'Arc Extérieur
10/05/2025	34	MONTPELLIER		Tir à l'Arc Extérieur
11/05/2025	34	MONTPELLIER		Tir à l'Arc Extérieur
11/05/2025	11	NARBONNE		Tir à l'Arc Extérieur
18/05/2025	34	BEZIERS		Tir à l'Arc Extérieur
25/05/2025	11	CASTELNAUDARY	Concours 1	Tir 3D
25/05/2025	11	CASTELNAUDARY	Concours 2	Tir 3D
25/05/2025	34	PEROLS		Tir à l'Arc Extérieur
31/05/2025	34	LATTES SAINT JEAN DE VEDAS	Rencontre Jeunes CD34	Loisirs
01/06/2025	34	LATTES SAINT JEAN DE VEDAS		Tir à l'Arc Extérieur
01/06/2025	66	LLUPIA	Championnat Départemental TAE	Tir à l'Arc Extérieur
08/06/2025	11	CARCASSONNE	Championnat Départemental TAE	
08/06/2025	34	PEROLS		Tir à l'Arc Extérieur
15/06/2025	34	AGDE	Championnat Régional	Tir 3D
15/06/2025	66	SOREDE	Championnat Départemental TAE	Tir à l'Arc Extérieur
15/06/2025	34	LE CRES		Tir à l'Arc Extérieur
15/06/2025	66	SOREDE	Championnat Départemental TAE	Para-tir à l'arc en extérieur
06/07/2025	34	LUNEL	Championnat Régional TAEN	Tir à l'Arc Extérieur
27/07/2025	66	PERPIGNAN	Stage LT COACHING	Tir à l'Arc Extérieur